

## Arviointilomake

Arvioi päätöksen vaikutuksia oheisen taulukon avulla ja muodosta lopuksi johtopäätös. Lisää täytetty arviointilomake Dynastiaan esittelytekstin oheismateriaaliksi.

<b>Asia:</b>	Perheentalon yhteistyösopimus kaudelle 2025–2027
<b>Arvioinnin peruste:</b>	Päätöksen tueksi
<b>Päätöksentekijä:</b>	Hyvinvointijaos
<b>Valmistelija:</b>	hyvinvointikoordinaattori Eliisa Girsén
<b>Arviointiin osallistuneet (viranhaltijat, kuntalaiset, muut):</b>	varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen
<b>Päivämäärä:</b>	22.8.2024

### Merkit

+	Lyhyt aikainen myönteinen vaikutus	++	Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
0	Neutraali / ei vaikutusta		
/	Ristiriitainen		
-	Kielteinen vaikutus	--	Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

### Arvioinnin johtopäätös:

Perheentalotoiminta on matalan kynnyksen esteetöntä ja maksutonta toimintaa, mikä lisää perheiden hyvinvointia ja osallisuutta. Perheentalolle maksettava rahallinen tuki on kunnan menoissa hyvin pieni osuus (n. 0,025 %) suhteessa kuntalaisille saatuun hyötyyn. Lisäksi avoimen päiväkodin toiminnan loppuminen Siilinjärvellä elokuussa 2024 heikentää matalan kynnyksen palveluiden saatavuutta ja Perheentalon toiminta paikkaa tätä vajetta.

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
<b>KETTERÄ KEHITTÄJÄ</b>			
<b>Kuntalaisten arki</b>			
Arjen sujuvuus	0		
Palveluiden saatavuus, saavutettavuus ja laatu	+	Perheentalo monipuolistaa perheille tarjottavia palveluita	
<b>Kunnan henkilöstö</b>			
Työhyvinvointi ja työtyytyväisyys	0		
Osaaminen	0		
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo	0		
<b>Yhteistyö ja kumppanuudet</b>			
Kunnan sisäinen toiminta	0		
Sidosryhmät (esim. hyvinvointialue, järjestöt, yritykset, srk)	+	Perheentalo mahdollistaa yhteistyön tekemisen eri tahojen kanssa.	
<b>HYVINVOIVA ARKI</b>			
<b>Kuntalaisten kokonaisvaltainen hyvinvointi</b>			
Mielen hyvinvointi	+	Perheentalo tarjoaa mahdollisuuden kohdata muita samassa tilanteessa olevia vanhempia. Perheentalolla vierailee myös HVA:n, kunnan ja järjestöjen asiantuntijoita ja asiakkaalla on matala kynnyks puhua heille omista haasteista.	
Fyysinen hyvinvointi (esim. liikkuminen, ravitsemus)	0	Perheentalolla vierailevat asiantuntijat tarjoavat tietoa myös liikkunnasta ja ravitsemuksesta.	

Esteettömyys ja saavutettavuus	+	Perheentalo on siilinjärveläisille lähipalvelu. Tilojen ja viestinnän esteettömyyteen panostetaan.	
Yhteisöllisyys, osallistuminen ja vaikuttamismahdollisuudet	+	Perheentalon toiminta tukee perheiden yhteisöllisyyttä ja mahdollistaa osallistumisen ja vaikuttamisen itselle mieluisaan toimintaan ja sen kehittämiseen.	
Syrjäytymisen ehkäiseminen	+	Perheentalon toiminta on mak- sutonta matalan kynnyksen toi- mintaa, mikä mahdollistaa kaik- kien osallistumisen.	
<b>Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo</b>			
Lapset ja nuoret	+	Perheentalon toiminta on mak- sutonta matalan kynnyksen toi- mintaa, mikä mahdollistaa kaik- kien osallistumisen.	
Työttömät ja työelämän ulkopuolella olevat	+	Perheentalon toiminta on mak- sutonta matalan kynnyksen toi- mintaa, mikä mahdollistaa kaik- kien osallistumisen.	
Vammaiset ja pitkäaikaissairaat	+	Perheentalolla järjestetään omia vertaisryhmiä ja tapahtumia eri- tyislapsiperheille.	
Muut vähemmistöt (maahanmuuttajat, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt)	+	Perheentalo pyrkii saamaan toi- mintaan mukaan mm. maahan- muuttajia. Mitään vähemmistö- ryhmiä ei suljeta toiminnan ul- kopuolelle.	

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
<b>ELINVOIMAINEN YMPÄRISTÖ</b>			
<b>Kuntalaisten / kotitalouksien toimeentulo</b>			
Työllisyys, toimeentulo, talous ja varallisuus	0		
Sosio-ekonomiset erot	+	Vierailevien asiantuntijoiden tietoisuus ja muut palvelut ovat kaikkien kävijöiden saatavilla ja niiden on osaltaan tarkoitus tasata sosio-ekonomisista eroista johtuvia hyvinvointivajeita.	
<b>Kuntalaisten toimintamahdollisuudet</b>			
Asuinolot	0		
Liikenne- ja liikkumismahdollisuudet	0		
<b>Yritysten ja järjestöjen toimintaedellytykset</b>			
Yritysten toimintamahdollisuudet	0		
Järjestöjen toimintamahdollisuudet	+	Järjestöillä on paikka, missä järjestää perheille suunnattua toimintaa.	
<b>Kuntatalous</b>			
Menot (esim. velkaantuminen, investoinnit)	-	Perheentalon rahallinen tuki on 0,025 % kunnan menoista.	
Tulot	0		
<b>Ympäristö</b>			
Viihtyisyys ja turvallisuus	0		
Ilmasto ja hiilijalanjälki	0		
Maaperä, vesistöt, luonnonvarat, luonnon monimuotoisuus	0		
Huoltovarmuus ja varautuminen	0		

---

<b>Veto- ja pitovoima</b>			
Mielikuvat kunnasta	+	Parantaa perhemyönteistä kuntakuvaa.	